PROJETO DE RESOLUÇÃO

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DA
COMENDA DO INCONFIDENTE SALVADOR
DO AMARAL GURGEL AO SENHOR
RENATO COELHO PORTO DA SILVA.

A Câmara Municipal de Paraty, em conformidade com o disposto no artigo 32, inciso XVI, da Lei Orgânica
do Município, APROVA, e eu PROMULGO a seguinte RESOLUÇÃO:

Art. 1º

Fica concedida a COMENDA DO INCONFIDENTE SALVADOR DO AMARAL GURGEL. ao Senhor
RENATO COELHO PORTO DA SILVA.

Art. 2º

Esta RESOLUÇÃO entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 28 de novembro de 2025.

Antonio Carlos Vasconcellos Gama
Tunico Gama
Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380035003400390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380035003400390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380035003400390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3600380035003400390039003A005000

Assinado eletronicamente por Antonio Carlos Vasconcellos Gama em 28/11/2025 11:01

Checksum: D9F177ACE0F146A27ABDF205E4145E5B1FEF21FD8BE12414023A90BB6EB1D99D

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380035003400390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.